
U C H W A Ł A Nr III/18/18
Rady Gminy Adamów
z dnia 28 grudnia 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.i8 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
ftj. Dz.U 2 2018r. poz.994 z póżn.zm./ - uchwala się co następuje:

§i

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w obrębie Jacnia , oznaczonych W
ewldencji gruntów i budynków numerami działek 1713/2 0 pow.0,0847 ha, 1716/2 o pow.0,0041 ha
i 1717/2 o pow.0,0034 ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.› |¿ '_/_ şg \\`J O E) IN' I (_ .C (.. .\
={@(/1:\1ß±\1\'

Ĺ^.'f !Íz.ŹtI'7Ł.Í¦


